АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     25.09.2023г                                                                                          № 61

О начале отопительного сезона 2023-2024гг.

	В целях поддержания нормального уровня температурного режима в жилых домах и в помещениях объектов соцкультбыта:
1.Начать отопительный сезон 2023-2024гг объектов социальной сферы с 20.09.2021г
2. Начать отопительный сезон жилищного фонда 2023-2024гг  с 25.09.2023г при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 5 дней ниже +8°.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника МУП ЖКУ «Медяковское» Долгирева С.В

Глава Медяковского  сельсовета                                             С.Н. Тараник